
احتمال انتقال 
قرضی آزمون 
به گالاتاسرای

سردار آزمون 
آخرین نامی است 

که در فهرست خرید 
گالاتاسرای دیده 

می شود. گالاتاسرای 
به دنبال خرید یک 

مهاجم است و در 
روزهای باقیمانده 

نقل و انتقالات 
زمستانی به دنبال 

جذب مهاجم ایرانی 
است.این مهاجم که 
تا سال ۲۰۲۷ با تیم 
آلمانی بایرلورکوزن 

قرارداد دارد ممکن 
است از لورکوزن 

جدا شود. به نظر 
می رسد لورکوزن 

این بازیکن را در نقل 
و انتقالات به تیم 

دیگری قرض دهد.

در  حاشيه

صدر لیگ 
شنا در اختیار 

سرزمین 
موج های آبی

مرحله دوم نوزدهمین 
دوره لیگ برتر شنای 

باشگاه های کشور 
جام خلیج فارس با 

تداوم صدرنشینی تیم 
سرزمین موج های آبی 
مشهد به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی 
هیئت شنا، شیرجه 

و واترپلو خراسان 
رضوی، مرحله دوم 

نوزدهمین دوره لیگ 
شنای باشگاه های 

کشور سال ۱۴۰۱ – جام 
خلیج فارس با حضور 
هفت تیم به میزبانی 

استخر قهرمانی 
مجموعه ورزشی آزادی 

پنجشنبه و جمعه 
)ششم و هفتم بهمن 
ماه ۱۴۰۱( پیگیری شد.

در مجموع مرحله اول و 
دوم این مسابقات تیم 
سرزمین موج های آبی 

مشهد  با کسب ۲۲۵۳ 
امتیاز همچون دور 

نخست به صدرنشینی 
خود ادامه داد. 

همچنین تیم های نفت 
تهران و اریس اصفهان 
نیز به ترتیب با مجموع 

امتیاز ۲۱۲۸ و ۲۰۷۹  
دوم و سوم شدند.

خبرخبر
روزروز

  مویسس کایسدو
آرسنال پیشنهادی 6۰ میلیون پوندی 
برای خرید  هافبک ۲1 ساله اکوادوری 

به برایتون ارائه کرده است. چلسی، دیگر 
مشتری کایسدو به تازگی پیشنهاد 

شفاهی 55 میلیون پوندی به برایتون داد.

  تن هاگ 
سرمربی منچستریونایتد گفته برای 

احیای بازیکنانی مانند »مارکوس 
رشفورد« که در حال به ثمر رساندن 
گل های پی در پی است، کار جادویی 
نکرده است.» من هری پاتر نیستم«.

  جان لوئیجی بوفون 
 دروازه بان افسانه ای ایتالیا به سن 

45 سالگی رسید ولی همچنان 
دستکش های خود را در دست دارد. 

بوفون هزارو13۷ بازی انجام داده و در 
5۰1 بازی موفق شده کلین شیت کند.

ــک لایق  ــ ــدون شـ ــ بـ
عنوان بهترین 
خرید فصل کسی 
جز »ریکاردو آلوز« 
ــیست. هافبک  ن
پرتغالی که از لیگ 
قزاقستان به سوی لیگ ایران تغییر 
مسیر داد و با تصمیم قربان بردیف 
به جمع سرخپوشان تبریزی پیوست 
و توانست با عملکردی بی نظیر همه 
نگاه ها را متوجه خود کند. هافبکی 
ــوژه اول  ــازار زمستانه هم سـ ــ که در ب
نقل وانتقالات بود و با تمدید قراردادش 
با تراکتور، خیال پرشورها را از ادامه 

حضورش در تبریز آسوده کرد.
آلوز از همان هفته اول که کارش را در 
فوتبال ایران آغاز کرد، نشان داد توانایی 
بالایی دارد و سه پاس گل در سه بازی 
ابتدایی، خیلی زود هافبک پرتغالی را 
صدرنشین جدول برترین پاسورهای 
لیگ کرد و او توانست رکورد خوب خود 
را حفظ کند، به طوری که حالا با اختلافی 
معنادار صدرنشین جدول برترین 
پاسورهای لیگ است و در آستانه 

تاریخ سازی قرار دارد.
هافبک پرتغالی در ادامه روند خوب 
خود در ترکیب تراکتور توانست عصای 
دست بردیف شود و پس از جدایی 

این سرمربی کهنه کار، در شرایطی که 
می توانست از تراکتور جدا شود اما 
از حضور در فوتبال ایران راضی بود 
و تصمیم گرفت در تراکتور بماند و 
همکاری با پاکو خمس را تجربه کند. 
آلوز در ۱۱ بازی تحت هدایت قربان 
بردیف توانست 6 پاس گل بدهد و به 
نظر می رسد در دوره سرمربی اسپانیایی 

عملکرد موفق تری هم داشته است.
ریکاردو آلوز هفته گذشته در اصفهان 
برای نخستین بار موفق شد در یک 
بازی دو پاس گل بدهد تا در سه بازی 
تحت هدایت پاکو خمس، سه گل برای 
تیمش ساخته باشد و با ثبت رکورد ۹ 
پاس گل در ۱۴ بازی، آماری استثنایی 
از خود به جای گذاشته باشد. آلوز 
با چهار پاس گل اختلاف نسبت به 
سایر رقبایش حالا برترین پاسور لیگ 

بیست ودوم است.
سعید صادقی که فعلاً به دلیل 
ــیت قادر به همراهی  مصدومـ
پرسپولیس نیست، فصل گذشته 
توانست با عملکردی خارق العاده در 
ترکیب گل گهر، رکورد بیشترین پاس 
گل در تاریخ لیگ برتر را بشکند و لیگ 
بیست ویکم را با ثبت ۱۲ پاس گل به 
پایان ببرد. صادقی در شرایطی موفق 
به ثبت ۱۲ پاس گل شد که تا پایان هفته 

هفدهم او فقط چهار پاس گل داده 
بود و در ادامه نیم فصل دوم توانست 

اوج گیری فوق العاده ای داشته باشد.
ــوز تا پایان هفته هفدهم توانسته  آل
ــاس گل بدهد و فقط سه قدم تا  ۹پـ
رسیدن به رکورد تاریخی سعید صادقی 
ــم در شرایطی که  فاصله دارد، آن هـ
هافبک پرتغالی هنوز ۱۳ بازی دیگر برای 
درخشش در ترکیب تراکتور فرصت 
دارد.جالب اینکه حضور آلوز در تراکتور 
سبب شده اکنون در صدر جدول گلزنان 
دو تراکتوری به نام های عباس زاده و 

اسدی با 6 گل زده دیده شوند.
اسدی مقابل ذوب آهن هدف همه 
پاس های کلیدی ریکاردو آلوز بود. 
ــن بازیکن فصل پس از  ــری خلاق ت
یک جلسه غیبت، با دو پاس گل به 
ترکیب تیمش برگشت. اسدی هم 
با گل کردن همه پاس های کلیدی 
او، خودش را به صدر جدول گلزنان 

رساند. 
رضا اسدی  در پنج بازی اولش در این 
فصل، سه گل زده بود. گل هایی که 
خمس را برای حضور او در خط حمله 

به فکر فرو برد. 
بازی با سپاهان، نخستین دیداری بود 
که رضا اسدی به عنوان زوج عباس زاده 

در خط حمله قرار گرفت.

سوپراستار لیگ در آستانه رکوردشکنی

با آلوز آقای گل شوید
یادداشت

خبر

سکوت فدراسیون تا چه زمانی ادامه دارد؟

»دادزن« ها در حاشیه امنیت
سینا حسینی  یکی از ناهنجاری های تلخ 
در فوتبال ایران رفتار غیرمتعارف برخی مربیان 
لیگ برتری در جریان برگزاری مسابقات رسمی 
کنار خط طولی است، آن ها برای اینکه جریان 
بازی را در کنترل خود داشته باشند همانند 
دادزن های بازار میوه و تره بار که مشغول 
خودنمایی هستند، در جریان ۹۰ دقیقه وقت 
قانونی بازی با داد و فریاد و راه انداختن جنجال 
کنار زمین تلاش می کنند تمرکز داور و بازیکنان 
حریف را به کلی از بین ببرند تا مثلاً به اصطلاح 

خود نبض بازی را در اختیار بگیرند.
با وجود تکرار این اتفاق از سوی برخی مربیان 
اما عجیب اینجاست کمیته انضباطی و اخلاق 
فدراسیون فوتبال هیچ اقدامی برای از بین رفتن 
این رفتار به خرج نمی دهند و تنها با جریمه های 
مالی ماجرا را به پایان می رسانند تا دادزن های 

لیگ برتر در حاشیه امن قرار گیرند.
هرچند تعداد این قبیل مربیان به تعداد 
انگشت های یک دست هم نمی رسد اما آن ها 
به گونه ای رفتار می کنند که بزرگ ترین تهدید 
برای برگزاری یک دیدار فوتبال به حساب می 
آیند تا حدی که داور چهارم و ناظر بازی مجبورند 
از ابتدای بازی تا دقیقه ای که داور سوت پایان 
را به صدا در می آورد به صورت مداوم نگران 
رفتارها و تنش آفرینی های این جمع باشند تا 
بحران و جنجالی بابت رفتار آن ها شکل نگیرد.

نکته تأمل برانگیز اینجاست که برخی دستیاران 
ــورت سیستماتیک  ــن مربیان هم به صــ ایـ
مسئولیت تنش آفرینی در جریان یک بازی را 
برعهده دارند، به شکلی که از دقیقه یک بازی 
با هر سوتی از سوی داور شروع به جنجال سازی 
روی نیمکت می کنند تا به این ترتیب فضای 
بازی را به سمت جنجال و درگیری سوق دهند، 
هرچند تا به امروز هیچ سندی برای اثبات این 
ادعا منتشر نشده اما گفته می شود این افراد از 
روز نخست به عنوان مسئول دعوا به استخدام 
یک باشگاه در می آیند تا تفکرات تنش زای 
مربیان پر سروصدای لیگ برتری به درستی به 

اجرا درآید.
شاید تصورش سخت باشد، اما اگر به آمار و 
ارقام کارت های زرد و قرمز این طیف از مربیان 
و دستیاران به اصطلاح هوچی گر نیم نگاهی 
بیندازید، آن ها رکورددار دریافت کارت زرد و 
قرمز هستند تا با اختلاف در صدر بداخلاق ترین 
مربیان لیگ برتری قرار بگیرند، اما در کمال 
ناباوری آن ها هر دوره در لیگ ایران حضور دارند 
و بدون هیچ منعی به تکرار رفتار غیرمنطقی 
ــه می دهند تا این  ــ و غیراصولی خود ادامـ
واقعیت برملا شود که انگار متولی برگزاری 
مسابقات علاقه مند به حضور این افراد در 
جریان رقابت های فوتبال است، در غیر این 
صورت با صدور احکام بازدارنده و در نظر گرفتن 
محرومیت های طولانی مدت مانع از ترویج 
این روند نامناسب می شدند، اما نه تنها از این 
خبرها نیست بلکه سران فدراسیون فوتبال 
نام لیدر این جریانات را به عنوان گزینه های 
مربیگری تیم ملی نیز مطرح می کنند تا به 
این شکل پاداش رفتار غیر حرفه ای خود را از 

متولیان مدیریت فوتبال دریافت کنند.
اما پرسشی که برای افکارعمومی و هواداران فوتبال 
همیشه بی پاسخ مانده، این است که چگونه 
متولیان مدیریت فوتبال ایران شعار سالم سازی 
و اصلاح فضای کنونی را سر می دهد، اما در 
قبال این رفتارها سکوت می کند و ماجرا را با یک 
جریمه نقدی ماست مالی می کنند؟ آیا این طیف 
از مربیان داخلی شهامت بروز چنین رفتارهایی 
در رویدادهای بین المللی را دارند یا اینکه از 
ترس اجرای درست و صحیح قانون، شهامت 

کوچک ترین رفتار خارج از چارچوب را ندارند؟

 آمریکا میزبان 
کوپا آمه ریکا ۲۰۲۴ شد

با تأیید اتحادیه فوتبال آمریکای جنوبی، 
کوپاآمه ریکای سال آینده در ایالات متحده 
برگزار خواهد شد و 6 تیم از کونکاکاف نیز در این 
رقابت ها حاضر خواهند بود. ایالات متحده، 
مکزیک و کانادا به طور مشترک میزبان جام 
جهانی مردان در سال ۲۰۲6 خواهند بود و هر 
سه کشور به احتمال زیاد در کوپا آمه ریکا ۲۰۲۴ 

نیز حضور خواهند داشت.
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سیامک نعمتی از تمرین با پرسپولیس منع شد ◾
هافبک پرسپولیس که در لیست مازاد یحیی گل محمدی 
برای نقل و انتقالات قرار داشت، در دوره زمانی پنجره 
زمستانی برای جدایی از این تیم به توافق نرسید تا قراردادش 
فسخ نشود. اما باوجود ماندن نعمتی، گل محمدی فعلاً 
اجازه تمرین به وی را نداده و قصد دارد به زودی در مورد این 
بازیکن تصمیم نهایی را بگیرد. البته او قطعاً تا پایان فصل 

در لیست پرسپولیس حضور خواهد داشت.

برد پرگل بانوان فوتسال ایران در تورنمنت کافا ◾
ملی پوشان ایران در دومین دیدار خود در تورنمنت کافا 
برابر تاجیکستان به میدان رفتند که با نتیجه ۱6 بر صفر 
پیروز میدان شدند. دیدار تیم های ملی فوتسال بانوان 
ایران و تاجیکستان در تورنمنت کافا دیروز برگزار شد که 
شاگردان سلیمانی با نتیجه ۱6 بر صفر برنده این دیدار 
شدند. گفتنی است تیم ملی ایران در نخستین بازی خود 

در این تورنمنت موفق به شکست قرقیزستان شده بود.

شکایت پرسپولیس از نکونام و فولاد  ◾
بعد از پایان دیدار پرسپولیس و فولاد، نکونام با انتشار 
یک استوری در صفحه شخصی خود نوشت: »شیر برای 
اثبات قدرتش نیاز به جنگیدن با هر شغال و کفتاری ندارد، 
همان نگاهش کافی است«. پرسپولیس به خاطر انتشار 
این استوری از نکونام به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
شکایت کرد. از طرف دیگر پرسپولیس به خاطر حضور 
تعدادی تماشاگر در این دیدار، از فولاد شکایت کرده است.

خسروی :نیمکت ذخیره ها کنار زمین نباشد! ◾
عضو کمیته داوران که پیشنهاد داده بود دستمزد داورها 
به ۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کند یک پیشنهاد 
ــرد.او در پستی  برای کاهش تنش ها کنار زمین ارائه ک
نوشت:»تو ایران نیمکت ذخیره تعبیه شده  کنارزمین 
جواب نمیده .مثل لیگ برتر جزیره، محل اسکان  عوامل 
روی نیمکت )بازیکن، کمک مربی، بدنساز، ماساژور، 

تدارکات و بقیه( باید بره یک طبقه بالا«.

هفته بیست ودوم لیگ برتر والیبال یکشنبه، نهم بهمن 
با هفت دیدار در شهرهای اصفهان، آمل، رفسنجان، یزد، 
تهران، مشهد و مریوان پیگیری می شود.در حساس ترین 
دیدار این هفته تیم شهداب یزد در سالن شاهدیه میزبان 
پیکان تهران است. نمایندگان یزد و تهران به ترتیب در جایگاه دوم و 
سوم جدول رده بندی قرار دارند و تیم برنده می تواند جایگاه دوم را از آن 
خود کند و این شانس را هم دارد که در صورت شکست لبنیات هراز 

آمل صدرنشین، به صدر جدول رده بندی برسد.
در حال حاضر شهداب یزد با ۱6 برد و ۴۵ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفته 
و پیکان تهران با ۱۵ برد و ۴6 امتیاز در رتبه سوم است. دیدار رفت دو تیم 
۳بر ۲ به نفع شهداب یزد به پایان رسید و مدافع عنوان قهرمانی به دنبال 
تکرار این پیروزی در خانه است.هورسان رامسر که با ۱۳ پیروزی و ۳۸امتیاز 
در جایگاه چهارم جدول قرار دارد، این هفته در سنندج به مصاف راه یاب 
ملل مریوان می رود که با هشت برد و ۲۱ امتیاز در جایگاه دوازدهم جدول 
رده بندی قرار دارد.  تیم نیان الکترونیک هم امروز در مشهد بازی فینال 
گونه با فولاد سیرجان برای حضور در پلی آف دارد.فاصله کم امتیازی 
دو تیم در جدول حساسیت های این بازی را دو چندان می کند. نیان 
الکترونیک ۳۴ امتیازی در صورت پیروزی در بازی امروز تا حدود زیادی 

حضورش در مرحله پلی آف را قطعی می کند.
از سوی دیگر هورسان رامسر که با ۱۳ پیروزی و ۳۸ امتیاز در جایگاه 
چهارم جدول قرار دارد، این هفته در سنندج به مصاف راه یاب ملل 
مریوان می رود که با هشت برد و ۲۱ امتیاز در جایگاه دوازدهم جدول 
رده بندی قرار دارد.  دیدار رفت این دو تیم ۳ بر صفر به نفع رامسری ها 
به پایان رسید و راه یاب در مریوان به دنبال جبران این شکست است.

شاگردان آرش صادقیانی در سنندج این شانس را دارند از امتیاز 
میزبانی برای شکست حریف خود استفاده کنند. البته هورسان هم 
به عنوان یکی از تیم هایی که برای صعود به پلی آف تلاش می کند، به 

راحتی به حریف امتیاز نمی دهد.
برنامه کامل هفته بیست و دوم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

گیتی پسند اصفهان – پاس گرگان
مس رفسنجان – شهرداری گنبد

سایپا تهران – ایفاسرام اردکان
نیان الکترونیک خراسان – فولاد سیرجان 

راه یاب ملل مریوان – هورسان رامسر
شهداب یزد – پیکان تهران

لبنیات هراز آمل – شهرداری ارومیه

برنامه هفته بیست ودوم لیگ برتر والیبال

بازی فینال گونه در مشهد 

منهای فوتبال

ستارگان ورزش

در حساس ترین تقابل در دور چهارم جام حذفی فوتبال انگلیس منچسترسیتی که در لیگ 
برتر انگلیس، رقیب مستقیم آرسنال در صدر جدول به حساب می آید، موفق شد با شکست 

این تیم راهی دور پنجم مسابقات شود.
تیم آرتتا در این فصل مقابل چهار قدرت دیگر فوتبال انگلیس به پیروزی رسیده و درحالی 
که هنوز هیچ کدام از دو دیدارش در لیگ برتر را مقابل منچسترسیتی به انجام نرسانده در 
اولین تقابل فصل با سیتیزن ها ناکام بود. در این دیدار که درخشش دروازه بان های ذخیره دو 
تیم بیش از پیش به چشم آمد، اورتگا دست بالاتر را داشت و شاگردان پپ گواردیولا با تک 
گل ناتان آکه از سد صدرنشین لیگ برتر گذشتند و درحالی که در دور  گذشته، چلسی را  از 
دور مسابقات کنار زده بودند، حالا دیگر قدرت فوتبال لندن را هم مغلوب درخشش 

خود کردند.
ــه  فصل، روز ۱۵ فوریه )چهارشنبه ۲6 بهمن( سیتی و آرسنال در ادامـ

دوازدهم لیگ برتر را برگزار خواهند کرد دیدار معوقه از هفته 
روند تیم ها به همین صورت باشد، برنده آن و در صورتی که 

تقابل گام بلندی به سمت قهرمانی یا بازپس 
گرفتن صدر جدول برخواهد داشت. از زمانی 
که پپ گواردیولا سرمربی منچسترسیتی شده، 
هرچند لیگ قهرمانان و جام جهانی باشگاه ها تنها 
حسرت آن هاست اما در جام حذفی فوتبال انگلیس هم 
بیش از یک بار موفق به قهرمانی نشده اند و درحالی که تعداد 
قهرمانی های سیتی در لیگ برتر انگلیس و جام اتحادیه، 
هرکدام به چهار رسیده است، آن ها جام حذفی را یک بار و با 
پیروزی پر گل مقابل واتفورد در سال ۲۰۱۹ بالای سر برده اند.

حالا و در حالی که تیمِ گواردیولا نخستین تیم حاضر در 
دور پنجم )دور یک هشتم نهایی( جام حذفی لقب گرفته، 
سیتیزن ها امیدوارند برای دومین بار در یک دهه اخیر به 
فینال مسابقات رسیده و برای دومین بار قهرمانی در این 

مسابقات را تجربه کنند. 

آرتتا از خواباندن مچ استاد عاجز ماند

 فوت کوزه گری!
امین قاسمی نژاد را می توان یکی از ستاره های خاموش شده فوتبال ایران معرفی کرد، بازیکنی 
که در لیگ بیستم و در ۳۴ سالگی توانست با عملکردی خارق العاده همه نگاه ها را به سوی خود 
جلب کند اما درخشش او در شهرخودرو، هیچ  گاه در استقلال تکرار نشد و دیگر نتوانست در 
طول یک فصل ۱۰ گل بزند و ناکامی بزرگی را در استقلال تجربه کرد و حتی انتقال قرضی اش به 
گل گهر هم نتوانست ناجی این ستاره شود و قاسمی نژاد فصل گذشته را با یک گل زده آن هم در 

پیراهن استقلال مقابل مس رفسنجان به پایان برد.
قاسمی نژاد امیدوار بود در بازگشت به استقلال بتواند جبران مافات کند اما 
ریکاردوساپینتو از او رضایت فنی نداشت و نامش را در لیست مازاد قرار 

داد تا بار دیگر با تصمیم امیر قلعه نویی، مهاجم ۳6 ساله به 
سیرجان بازگردد و قلعه نویی قصد داشت در ادامه پروژه 
احیای ستاره های فراموش شده، این بار به سراغ امین 
قاسمی نژاد برود و بتواند این مهاجم کهنه کار را به فرم 

ایده آل خود بازگرداند.
مهاجم ۳6 ساله گل گهر سیرجان در نیم فصل نخست 

هیچ گاه در ترکیب اصلی گل گهر قرار نگرفت و در ۱۱ بازی به 
عنوان یار جانشین به ترکیب گل گهر اضافه شد که نتوانست 
عملکرد تأثیرگذاری داشته باشد و همین مسئله سبب شد 
امیر قلعه نویی نسبت به مهاجم باتجربه تیمش تغییر رویه 
بدهد و او را از ابتدای نیم فصل دوم در ترکیب اصلی گل گهر 

قرار داد که قاسمی نژاد توانسته به خوبی پاسخ اعتماد امیر 
قلعه نویی را بدهد.

قاسمی نژاد در هفته شانزدهم برابر تراکتور تبریز موفق شد از روی 
نقطه پنالتی گل تساوی بخش بازی را به سود گل گهر به ثمر برساند. 
در دیدار مقابل مس هم او بهترین نمایش خود در دو فصل اخیر را 
به اجرا گذاشت و فرشته نجات گل گهر شد، به طوری که توانست 

هم در نقش گلزن و هم در نقش گل ساز بدرخشد و گل گهر را 
از شکست در دربی سیرجان نجات دهد.

ورزش7

»قاسمی نژاد« و درخششی علیه فراموشی

می خواهم زنده بمانم


